[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	августа
	20
	16
	г.

	№
	378

	с. Перегребное

Об утверждении перечня
потребителей тепловой энергии,
в отношении, которых проводится проверка

готовности к отопительному периоду

2016-2017 годов на территории муниципального

 образования сельского поселения Перегрёбное

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 № 401 «О Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору», на основании приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду, Распоряжением Северо-Уральского управления Ростехнадзора от 30.06.2016 № 57/5855 «Об утверждении Программы проверки по оценке готовности к отопительному периоду муниципальных образований» и Устава сельского поселения Перегрёбное постановляю:
         1.      Утвердить перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводиться проверка готовности к отопительному периоду 2016-2017 годов на территории сельского поселения Перегрёбное, приложение.
         2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Перегрёбное перегрёбное.рф.
         3.      Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
         4.      Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы поселения по вопросам ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом  Д.Ф. Мельниченко.
Глава сельского поселения Перегребное                                                          В.А.Воробьев

                            Приложение

к  постановлению администрации

сельского поселения Перегрёбное

от 26 августа 2016г. № 378
Перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводиться проверка готовности к отопительному периоду 2016-2017 годов на территории
 сельского поселения Перегребное
	№ пп
	Населенный пункт
	       Улица
	    № дома

	1
	Чемаши
	МКОУ "Чемашинская СОШ"

	2
3
	Чемаши

Перегрёбное
	МБУК СК д.Чемаши

Лесная                                    1Б

	4
	Перегребное
	Лесная
	2

	5
	Перегребное
	Лесная
	2а

	6
	Перегребное
	Лесная
	2б

	7
	Перегребное
	Лесная
	2в

	8
	Перегребное
	Лесная
	6а

	9
	Перегребное
	Лесная
	6б

	10
	Перегребное
	Лесная
	6в

	11
	Перегребное
	Строителей
	14

	12
	Перегребное
	Строителей
	2

	13
	Перегребное
	Строителей
	3

	14
	Перегребное
	Строителей
	4

	15
	Перегребное
	Советская
	5

	16
	Перегребное
	Советская
	11

	17
	Перегребное
	Советская
	12

	18
	Перегребное
	Советская
	13

	19
	Перегребное
	Советская
	14

	20
	Перегребное
	Советская
	15

	21
	Перегребное
	Советская
	16

	22
	Перегребное
	Советская
	12а

	23
	Перегребное
	Советская
	15а

	24
	Перегребное
	Солнечная
	7

	25
	Перегребное
	Спасенникова
	1

	26
	Перегребное
	Спасенникова
	13

	27
	Перегребное
	Спасенникова
	13а

	28
	Перегребное
	Спасенникова
	13б

	29
	Перегребное
	Спасенникова
	14а

	30
	Перегребное
	Строителей
	9

	31
	Перегребное
	Строителей
	10

	32
	Перегребное
	Строителей
	11

	33
	Перегребное
	Строителей
	15

	34
	Перегребное
	Строителей
	16

	35
	Перегребное
	Строителей
	18

	36
	Перегребное
	Строителей
	20

	37
	Перегребное
	Строителей
	23

	38
	Перегребное
	Строителей
	25

	39
	Перегребное
	Строителей
	26

	40
	Перегребное
	Строителей
	28а

	41
	Перегребное
	Строителей
	2а

	42
	Перегребное
	Строителей
	30

	43
	Перегребное
	Строителей
	51а

	44
	Перегребное
	Строителей
	17Б

	45
	Перегребное
	Строителей
	17а

	46
	Перегребное
	Строителей
	8в

	47
	Перегребное
	Строителей
	7

	48
	Перегребное
	Строителей
	8

	49
	Перегребное
	Таежная
	4

	50
	Перегребное
	Таежная
	8

	51
	Перегребное
	Шадринская
	3

	52
	Перегребное
	Строителей
	27

	53
	Перегребное
	Строителей
	51

	54
	Перегребное
	МКОУ "Перегребинская СОШ№1"

	55
	Перегребное
	МКОУ "Перегребинская СОШ№2"

	56
	Перегребное
	МБОУ ДОД ДМШ

	57
	Перегребное
	МБДОУ "ДСОВ "Аленький цветочек"

	58
	Перегребное
	БУ "Октябрьская районная больница"филиал в селе Перегребное

	59
	Перегребное
	МБОУ ДОД ДДТ

	60
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	2б

	61
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	3

	62
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	9

	63
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	11

	64
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	13

	65
	Нижние Нарыкары
	переулок Кооперативный
	1

	66
	Нижние Нарыкары
	Новая
	2

	67
	Нижние Нарыкары
	Новая
	7

	68
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	14

	69
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	15

	70
	Нижние Нарыкары
	Новая
	1

	71
	Нижние Нарыкары
	Новая
	4

	72
	Нижние Нарыкары
	Новая
	5

	73
	Нижние Нарыкары
	Новая
	6

	74
	Нижние Нарыкары
	Новая
	8

	75
	Нижние Нарыкары
	Новая
	9

	76
	Нижние Нарыкары
	Таежная
	3

	77
	Нижние Нарыкары
	Таежная
	5

	78
	Нижние Нарыкары
	Таежная
	7

	79
	Нижние Нарыкары
	Таежная
	2

	80
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	5

	81
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	6

	82
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	12

	83
	Нижние Нарыкары
	переулок Кооперативный
	8

	84
	Нижние Нарыкары
	переулок Кооперативный
	6

	85
	Нижние Нарыкары
	переулок Кооперативный
	10г

	86
	Нижние Нарыкары
	переулок Кооперативный
	10

	87
	Нижние Нарыкары
	Центральная
	2

	88
	Нижние Нарыкары
	Школьная
	1

	89
	Нижние Нарыкары
	МБДОУ "ДС "Белочка"

	90
	Нижние Нарыкары
	МКОУ "Нижне-Нарыкарская СОШ"

	91
	Нижние Нарыкары
	МБУК "ДК "Родник"